Sr Questions Answers Choice

U o
el
Jaba 1) e

1 DS pptie (52 sl s e bl e

1780
1790
1794
1800

2 U@ o oS Ja s (55 sl e il (55l 5a,

o5l
Kdse
lila

3 il 6K sl e hl s 5 e,

o SEEE 2l
C. 2o e LS pall sy & s
D. plle (8, & pams

W» UOWP UOWP UOW>

4 o NS 13 2 e 20 sl s e alal (5 5,

A Gyl a S
STt
Gl e bl
Gl Gl

5 ) S 52 el s 3 "aali i,

To e A
o U ag Jae
zo e as e

[SLEP=tr

BrY) ol
Dsdsle
Sadsle
&

6 O 0sS d 20 ) sd sl Glo alal sl se g s sel

7 s 8 g5 e S mmn U b (s (53 sl e Bl s

1516
1616
1716
1816

8 S oS sl e alal 55l s,

U a2 U
[EB ST
Gl e ahal 5l s

9 Dela 1" et (5 dea el 5 i

UL
L2

bé._ua§
Sl

10 o) g e S (el (3 "l i ' A (03 (55l e e alal (55l 5a

DO®mP UO0®P DOmP D0UP DOmP 0O



