

Punjabi Fa Part 2 Chapter 10 Online Test

Sr	Questions	Answers Choice
1	نصاب وچ شامل 'حمد باری تعالیٰ' دا شاعر	A. حفیظ تائب B. میاں محمد بخش C. تنویر بخاری D. مولوی لطف علی بہاولپوری
2	مولی لطف علی بہاولپوری دی حیاتی دا بہتا حصہ کس علاقے وچ گزریا؟	A. شاہ پور B. بہاولپور C. بہاول نگر D. سرگودھا
3	. مولوی لطف علی بہاولپوری دی مشہور لکھت	A. سیفل نامہ B. سسی پنوں C. بیر رانجھا D. مرزا صالحیل
4	شاعری وچ مولوی لطف علی بہاولپوری دے استاد کون سن	A. خواجہ غلام فرید رح B. میاں محمد بخش رح C. علی حیدر ملتانی رح D. بلھے شاہ رح
5	'سیفل نامہ' کیہڑے شاعر دی لکھت اے؟	A. کرم امرتسری B. فیروز شرف C. لطف علی بہاولپوری D. راقب قصوری
6	مولوی لطف علی بہاولپوری کنوں پیدا ہوئے	A. 1516 B. 1616 C. 1716 D. 1816
7	مولوی لطف علی بہاولپوری کتھے پیدا ہوئے	A. بہاولپور B. بہاول نگر C. چنیوٹ D. ملتان
8	مولوی لطف علی بہاولپوری دا انتقال کس سن وچ ہویا	A. 1780 B. 1790 C. 1794 D. 1800
9	مولوی لطف علی بہاولپوری دے مرشد دا کیہ نام سی	A. حضرت بابا فرید گنج شکر رح B. حضرت داتا گنج بخش رح C. حضرت بہاوالدین زکریا ملتانی رح D. حضرت رکن عالم
10	مولوی لطف علی بہاولپوری دی کتاب 'سیفل نامہ' دی شاعری کس صنف وچ اے	A. رباعی B. غزل C. قصیدہ D. مثنوی